2020 年度团内先进集体和优秀个人评选结果公示

根据共青团中北大学委员会《关于评选2020年度团内先进集体和

优秀个人的通知》（团组字[2021] 4号）文件评选要求，经过各团支

部自愿申报、校区团委审核、评选等环节，校区团委共评选出“中北

大学五四红旗团支部”1个，“中北大学先进团支部”8个，“中北大

学优秀共青团干部标兵”4人，“中北大学优秀共青团员标兵”8人，

“中北大学优秀共青团干部”39人，“中北大学优秀共青团员”69

人。现将评选结果公示如下：

中北大学五四红旗团支部（1个）：

18210741团支部

中北大学先进团支部（8个）：

18210741团支部 18210742团支部 18210943团支部

中 北 大 学 朔 州 校 区 团 学 文 件
中朔团学〔2021〕14 号 签发人：蔡文涛

18210141团支部 18210242团支部 18210442团支部

18210241团支部 17210942团支部

中北大学优秀共青团干部标兵 (4人):

17210541 毛杨佳华 18210241 刘志刚 17210741 李 煌

17211041 于 滢

中北大学优秀共青团员标兵（8人）:

17210242 潘蓓蓓 17210942 樊宇旸 18210943 李旭娇

17210441 王 佳 18210441 冀康俊 19210641 申晨毓

17210541 张 钰 18210741 王江煜

中北大学优秀共青团干部（39人）:

17210241 刘博宇 18210342 郭海琴 19210141 李大宙

17210341 孙瑞辰 18210441 温 静 19210242 邢 钰

17210343 尹煦雯 18210442 王振花 19210341 杨惠文

17210441 王 玲 18210641 王玫茜 19210342 刘 君

17210541 赵大地 18210642 赵文杰 19210441 韩佩松

17210841 张智凯 18210741 张锦玉 19210641 陈禧龙

17210941 刘雅丰 18210841 黄蓉蓉 19210642 刘鑫睿

17210942 柴晓瑞 18210941 连雯洁 19210741 李 睿

17211041 梁俊棋 18210943 赵晓凤 19210942 徐茹芳

17211042 马 蓉 18211041 张宏光 19211042 田鹏中

17211241 王银清 18211141 杜梦瑶 19211141 牛辰浩

18210241 卫博娜 18211142 张 磊 19211142 宋继伟

18210242 孙 成 18211242 张雪怡 19211241 吕 天

中北大学优秀共青团员（69人）：

17210141 张向东 18210642 李宣毅 19210941 靳一丹

17210241 孟庆宇 18210741 张振宇 19211041 李 鑫

17210242 赵旭东 18210742 毕效乾 19211042 路子奇

17210341 高天辉 18210841 张志强 19211141 代智琛

17210342 张 涵 18210941 景凡容 19211241 任浩敏

17210441 付慧杰 18210942 陈柄良 20210141 郝亚楠

17210642 赵 伟 18210943 冯艺博 20210241 田潞凯

17210741 贺程梅 18211041 段圣璋 20210242 康嘉伟

17210841 李琪琪 18211042 吕雯秀 20210341 刘 鸿

17210941 张天晶 18211142 郭世杰 20210342 邢子璇

17210942 王一帆 18211241 成 长 20210441 彭素丽

17211041 栗昌健 18211242 张艳新 20210541 赵翼峰

17211042 宁 悦 19210141 郭晓莹 20210641 刘大义

17211241 张晋瑞 19210241 张 雯 20210642 罗翰宇

18210141 申 涵 19210242 赵 强 20210741 李 赛

18210241 赵 哲 19210341 任国涛 20210841 杨楷经

18210242 刘康彬 19210342 武 帅 20210941 王 璐

18210342 高 宇 19210441 谷哲鑫 20210942 王永乾

18210441 张宇泽 19210541 雷 霞 20211041 王凯欣

18210442 张 帅 19210641 李 源 20211042 刘梦青

18210541 李慧同 19210642 张 慧 20211141 廉亚霖

18210542 范镇毅 19210741 马毓敏 20211142 张国彪

18210641 程 凯 19210841 武 斐 20211241 王淼峰

公示期为五天，如有异议，请联系校区团委，联系电话

0349—5686159。

共青团中北大学朔州校区委员会

2021 年 4月 12 日

共青团中北大学朔州校区委员会 2021 年 4月 12日印发